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05.072017 de doğdu. 8 kardeş. AhmetAltıkulaç Anadolu Lisesinde okuyor.
Canik gazetesinde köşe yazarı.
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Akrostiş Sibel

Sonsuz arkadaşlığımızın başlangıcıydı sevgin.
İnan bana sevmeyi sen öğrettin.
Bilirsin uzakta olsan da düşünürüm hep seni.
Eski bir arkadaş dersin sorsalar beni.
Lakin sen bilmezsin benim dostlarım eskimez...
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İsimiz Şiir 6

Kuytu köşemdeyim yalnız
Yalnızlık kadim dosttur bana
Bir an bırakmaz beni tek başıma
Hayalini bile aratmıyor şu köşe başında

Arkadaş oluyor kardeş oluyor bana
Sensizliğin şarabı oluyor bana
Sırdaş oluyor gönül yarama
Basmıyor her gece gönül yarama
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İsimsiz Şiir

O masmavi gözlerin deniz oldu boğdu beni
O sapsarı saçların güneş oldu yaktı beni
Gülüşün hançer oldu kanattı yüreğimi
Bakışların mezar oldu toprağa gömdü beni

Seni olmadığın yerde yaşamanın anlamı mı var
Senin dokunmadığın çiçeğe dokunmanı anlamı mı var
Seni görmediğim gözlerin bende olmasının anlamı mı var
Sen yokken bir tebessümün bin tane günahı var
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İsimsiz Şiir 2

Denizler feryat eder yokluğuna
Dalga dalga olup coşarlar
Durulunca unuttular zannetme sakın
Gözlerini dikmiş yolunu bekliyorlar
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İsimsiz Şiir 3

Yalnızlığın kollarına bırakmış kendimi
Aşkın acımasız pençeleriyle savaştayım
Ne bir ses ne bir ışık var etrafımda
Bir sen varsın aklımda bir de aşkın kalbimde
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İsimsiz Şiir 4

Kıyamam senin için akacak gözyaşıma
Ağlasın yüreğim sessiz sedasız
Başımı dönüp bakmasam bile gittiğin yollara
Bekler seni gözlerim sessiz sedasız
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İsimsiz Şiir 5

Bu kadar zor mu aşkın bedelini ödemek
Bu kadar mı sızlatır insanı aşk acısı
Bu kadar mı kapatır penceresini dünyaya
Sanki bir daha yaşayamayacakmış gibi

Bu kadar mı ümitsiz olur insan aşk bitince
Bu kadar mı bıkar hayattan yaşamaktan
Bu kadar mı bu kadar mıydı her şey
Hayaller ümitler gerçekler ve aşk

Buraya kadar her şey buraya kadarmış
Elveda ümitler elveda aşk
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İsimsiz Şiir 7

Korkularımla yüzleşmek mi en büyük bedel
Hayatı acılarıyla yaşamak mı
Çok isteyip de sahip olamamak mı zulüm
Ölmek isteyip de hayata tutunduran mı umut
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